до кошторису заклад) на 2022 рік та відповідно до
п.3.2 Договору:
1. Доповнити и. 3.1. розділу III «Ціна договору»
п.3.1.1. та викласти його в наступній редакції:
«Відповідно до кошторисних призначень, бюджетні
зобов’язання по даному
договору зменшуються на суму 282 055,00 гри.
(двісті вісімдесят дві тисячі п’ятдесят п'ять г ривень
00 копійок.) та становлять 129 257,72 гри. (сто
двадцять дев'ять тисяч двісті п'ятдесят сім гривень
72 копійки) Подальше взяття зобов’язань по даному
договору буде збільшуватися по мірі збільшення
кошторисних призначень та регламентуватись
шляхом
укладення додаткових угод, але не більше суми
зазначеної в її. 3.1.3 Договору».
2. Внести зміни до п. 3.1. розділу III « Сума
договору» та викласти його в наступній
редакції:
Сума цього Договору становить: 129 257,72 гри. (сто
двадцять дев’ять тисяч двісті п’ятдесят сім гривень
72 копійки) з ПДВ.
Усі інші умови Договору залишаються без змін.
3. Зміни набирають чинності з моменту підписання
Сторонами цієї Додаткової
угоди,
4. Ця Додаткова угода укладена у двох
примірниках, які мають однакову юридичну силу,
по одному для кожної зі Сторін